

# 和洋三段重 宝泉華

名称	おせち料理（惣菜）	
品名	内容量	原材料名
天然のどぐろの甘酢（刻み柚子添え）	4枚	アカムツ（国産）、刻み柚子（国産）、純米酢、砂糖、食塩、昆布
天然なまこと春菊と湯葉のおひたし	30g	春菊（国産）、なまこ（徳島県産）、湯葉、醤油（小麦・大豆を含む）、米発酵調味料、粗糖、かつおだし、醸造酢
丹波黒豆煮（金箔のせ）	60g	砂糖（国内製造）、黒大豆（兵庫県産）、還元水あめ、赤酒、みりん、ワイン、食塩／金箔
徳島県で獲れた足赤海老のうま煮	4尾	えび（国産）、米発酵調味料、醤油（小麦・大豆を含む）、かつおだし
瀬戸内海で獲れた天然鯛庵焼き	1尾(4切)	鯛（徳島県産）、食塩、米発酵調味料、醤油（小麦・大豆を含む）、粗糖
北海道産いくらの醤油漬け	25g	いくら（北海道産）、白醤油（小麦・大豆を含む）、白だし
松前漬け	30g	人参（国産）、砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、昆布（国産）、米発酵調味料、するめいか（国産）、魚介エキス、昆布エキス、酵母エキス、唐辛子
北海道産にしんの味付数の子	4切	数の子（北海道産）、合わせだし（さばを含む）、米発酵調味料、小麦発酵調味料
房総産菜花のおひたし	10g	菜の花（千葉県産）、めんつゆ（醤油（小麦・大豆を含む）、米発酵調味料、ふし（むろあじ、宗田鯉、鯉）、砂糖、乾し椎茸、昆布）
富士酢の紅白なます	40g	大根（国産）、人参（国産）、食塩、砂糖、醸造酢、昆布、みりん
北海道産秋鮭の日の出砵巻	4切	大根（徳島県産）、秋鮭（北海道産）、純米酢、食塩、砂糖、唐辛子
徳島県産鳴門金時のきんとん餡	50g	さつまいもペースト（国内製造）、砂糖、水あめ、食塩
渋皮付国産栗の甘露煮	4切	栗（国産）、砂糖
九州産金柑の甜菜糖シロップ煮	2個	金柑（国産）、砂糖
青梅の甘露煮	2個	梅（国産）、砂糖
鹿児島県産黒豚のしっとり昆布巻き	4切	黒豚スライス（豚肉、卵たん白、植物たん白、その他、（一部に卵・乳成分・豚肉・大豆を含む））（国内製造）、昆布（北海道産）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、水あめ、清酒、加工黒糖
鹿児島県産 穂先竹の子の土佐煮	4切	竹の子水煮（国内製造）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、清酒、米発酵調味料、かつおだし、食塩
きぬさや	2枚	きぬさや（国産）
九州産原木椎茸煮	4切	乾し椎茸（国内製造）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、水あめ、食塩
継ぎ足し自家製だれの田作り	15g	片口いわし（国産）、砂糖、水あめ、醤油（小麦・大豆を含む）、みりん、寒天
伊達巻き	4切	魚肉すり身（国内製造）、鶏卵、砂糖、馬鈴薯でん粉、米発酵調味料、食塩、なたね油
伝統の京生麩（粟）	2枚	あわ麩（小麦を含む）（国内製造）、砂糖、清酒、醤油（小麦・大豆を含む）、米発酵調味料、かつおだし
伝統の京生麩（ゴマ）	2枚	ごま麩（小麦を含む）（国内製造）、砂糖、清酒、醤油（小麦・大豆を含む）、米発酵調味料、かつおだし
伝統の京生麩（蓬）	2枚	よもぎ麩（小麦を含む）（国内製造）、砂糖、清酒、醤油（小麦・大豆を含む）、米発酵調味料、かつおだし
天然国産小肌の酢漬け	40g	このしろ（国産）、水あめ、人参（国産）、米酢、砂糖、昆布、生姜（国産）、食塩、数の子
神山鶏の八幡巻き	4切	鶏肉（国産）、たれ（醤油（小麦・大豆を含む）、生姜（国産）、砂糖、馬鈴薯でん粉、昆布粉）、人参（国産）、ごぼう（国産）、砂糖
ナチュラルチーズとオーガニックレーズンのテリーヌ	4切	豚肉（国産）、豚脂、ナチュラルチーズ、有機ぶどう、乾燥玉ねぎ、香辛料、食塩、砂糖
オニオンソース（ローストビーフ用）	12g	玉ねぎ（国産）口赤ワイン、醤油（小麦・大豆を含む）、米発酵調味料、なたね油、にんにく
放牧豚のノンスモークパセリケーゼ	4切	豚肉（北海道産）、豚脂（北海道産）、食塩、砂糖、香辛料
長崎県産真だこのジェノバ風味	4切	真だこ（長崎県産）、なたね油、オリーブオイル、にんにく（国産）、バジル、食塩、香辛料
国産野菜のマリネ	40g	野菜（玉葱（国産）、人参（国産）、ピーマン（国産））、なたね油、醸造酢、砂糖、食塩、香辛料
国産牛のローストビーフ	8切	牛肉（国産）、植物油脂、食塩、香辛料
青森県産フランス本鴨ロース煮	4切	鴨ロース（青森県産）、醤油（小麦・大豆を含む）、清酒、みりん、砂糖、ゆず果汁、たまり醤油、かつお枯れ節（国内製造）、天然真昆布（北海道函館産）
広島県産牡蠣のガーリックオイル焼き	4個	牡蠣（広島県産）、オリーブオイル、おろしにんにく（にんにく（国産）、ワイン、食塩）
北海道産グリル帆立のバジルオイルがけ	4切	ほたて貝（北海道産）、有機バジルペースト（有機バジル、有機植物油脂、有機じゃがいも、食塩、有機レモン果汁、有機松の実）、オリーブオイル
賞味期限	2022年1月25日	
保存方法	マイナス18℃以下で保存してください。	
販売者	オイシックス・ラ・大地 株式会社 東京都品川区大崎一丁目11番2号	
製造所	大松食品株式会社プロセスセンター 大阪府大阪市東住吉区今林2-22-41	

※ 天候などの理由により、原材料産地が変更になる場合もございます。あらかじめご了承ください。

※ 解凍後は冷蔵庫に保存の上、なるべくお早めにお召し上がりください。

アレルギー

卵、乳成分、小麦、えび、いか、いくら、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉

原材料で使用している魚介類は、「かに」が混ざる漁法で捕獲しています。

## 【お召し上がり方】

- 解凍時間の目安は24時間です。
- 冷蔵庫または冷暗所(5～10℃)で解凍してください。
- 解凍後は冷蔵庫で保管し、当日中にお召し上がりください。
- 暖かい部屋での解凍や電子レンジでの解凍は絶対におやめください。



:フィルム:PP

:ふろしき:PP

:ガラスカップ:PP



:お重箱

:印刷物



:外箱



大地を守る会

DAICHI no MAMORU KAI

★詳しい解凍方法など、別紙「お召し上がり方・解凍方法」に記載しておりますので、解凍前に必ずお読みください。